

#### UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE SAN MARCOS

Universidad del Perú. Decana de América FACULTAD DE CIENCIAS CONTABLES DIRECCIÓN DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE AUDITORÍA EMPRESARIAL Y DEL SECTOR PÚBLICO

# ACTA DE EXAMEN ESCRITO DE SUFICIENCIA PROFESIONAL PARA OPTAR EL TÍTULO PROFESIONAL DE CONTADOR(A) PÚBLICO(A)

# MODALIDAD B: EXAMEN ESCRITO DE SUFICIENCIA PROFESIONAL CICLO DE CAPACITACIÓN PROFESIONAL

## ACTA N° 001-FCC-D-2024

En la Ciudad de Lima, a los 14 días del mes de junio de 2024 a las 10:30 horas, se realiza el Examen Escrito de Suficiencia Profesional de Contador(a) Público(a) de la Facultad de Ciencias Contables de la UNMSM, bajo la Presidencia del Dr. Alan Errol Rozas Flores, con la asistencia de los Miembros del Jurado: Dra. Elsa Esther Choy Zevallos, Dra. Carmen Isabel Villanueva Ipanaqué, Dr. Alberto Juan Carlos Rengifo Alegría, Dr. Alan Errol Rozas Flores y Mag. Emilio Agustín Ancaya Cortez (según Resolución de Decanato N° 001139-2024-D-FCC/UNMSM de fecha 14 de junio de 2024); cumpliendo con las disposiciones del Decanato y conforme a la Resolución Rectoral N° 01995-R-08 de fecha 5 de mayo del 2008.

Concluido el examen a las 13:30 horas, el Jurado Calificador procedió a calificar la Prueba de Aptitud Profesional para Contador(a) Público(a) de los bachilleres que aprobaron el Ciclo de Capacitación Profesional para Bachilleres de conformidad al Numeral 9 Artículo N° 12 del Reglamento para optar el Título Profesional de Contador Público.

#### **APROBADOS**

N°	APELLIDOS Y NOMBRES	CÓDIGO
01	Aliaga Vento, Sheila Margarita	12110333
02	García Burga, Luz Nathaly	10110384
03	Meléndrez Duplex, Yoselin Margarita	13110117
04	Mucha Casas, Adeud Greif	11110276
05	Rojas Huancahuire, Leonardo	11110288
06	Santamaria Piscoya, Edison	14110360

Vista la presente Acta, el Jurado calificador del Examen Escrito de Suficiencia Profesional para optar el Título Profesional de Contador(a) Público(a), da fe del acto público y propone que la Universidad Nacional Mayor de San Marcos, otorgue el Título Profesional de Contador(a) Público(a).

DR. VICTOR DANTE ATAUPILLCO VERA

Responsable

DR. ALAN ERROL ROZAS FLORES

Presidente



# UNIVERSIDAD NACIONAL MAYOR DE SAN MARCOS

# Universidad del Perú. Decana de América FACULTAD DE CIENCIAS CONTABLES DIRECCIÓN DE LA ESCUELA PROFESIONAL DE AUDITORÍA EMPRESARIAL Y DEL SECTOR PÚBLICO

.....

## Continuación del ACTA Nº 001-FCC-D-2024

DR. ALBERTO JUAN CARLOS RENGIFO ALEGRÍA Miembro

DRA. ELSA ESTHER CHOY ZEVALLOS

Miembro

ISABEL VILĽANUEVA IPANAQUÉ

Miembro

DR. ALAN ERROL ROZAS FLORES

Miembro

NCAYA CORTEZ